FESTE 71036 - Lucera (Fg)

PATRONALI
LUCERA

)
N
o
N

RENDICONTO DEFINITIVO

Feste Patronali Lucera 2023

COMITATO Piazza Duomo, 15 - sala “G. La Pira”

ENTRATE

Residuo Gestione Anno 2022

Offerte Privati

Offerte Associazioni

Offerte Aziende e Attivita Commerciali
Sponsorizzazioni da Privati

Contributo Comune di Lucera

€ 550,00

€ 40.005,00
€ 1.050,00
€ 20.945,00
€ 13.300,00
€ 30.000,00

TOTALE ENTRATE

€ 105.850,00

USCITE

Allestimento Trono S. Maria Patrona
Luminarie

Fuochi Pirotecnici

Spettacoli, Bande Musicali e Siae

Impianti/Servizi a Eventi e Spettacoli (tranne spettacolo del 16.08 p.zza Matteotti)

Grafica e Tipografia

Foto Video e Social

Safety & Security

Piani di Emergenza ed Evacuazione
Comunicazione

Forniture Supplementari Enel
Opere di Carita

Altre Spese

€ 2.500,00
€ 18.500,00
€ 10.000,00
€ 64.393,85

€0,00
€1.425,00
€0,00

€ 2.050,00

€0,00
€0,00
€749,70

€ 3.500,00

€ 500,00

TOTALE USCITE

€103.618,55

TOTALE ENTRATE
TOTALE USCITE

€ 105.850,00
€ 103.618,55

SALDO

€2.231,45




