



COMITATO  
**FESTE**  
PATRONALI  
LUCERA  
2023

Piazza Duomo, 15 – sala "G. La Pira"  
71036 – Lucera (Fg)

## RENDICONTO DEFINITIVO

Feste Patronali Lucera 2023

### ENTRATE

Residuo Gestione Anno 2022	€ 550,00
Offerte Privati	€ 40.005,00
Offerte Associazioni	€ 1.050,00
Offerte Aziende e Attività Commerciali	€ 20.945,00
Sponsorizzazioni da Privati	€ 13.300,00
Contributo Comune di Lucera	€ 30.000,00
<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>€ 105.850,00</b>

### USCITE

Allestimento Trono S. Maria Patrona	€ 2.500,00
Luminarie	€ 18.500,00
Fuochi Pirotecnicci	€ 10.000,00
Spettacoli, Bande Musicali e Siae	€ 64.393,85
Impianti/Servizi a Eventi e Spettacoli (tranne spettacolo del 16.08 p.zza Matteotti)	€ 0,00
Grafica e Tipografia	€ 1.425,00
Foto Video e Social	€ 0,00
Safety & Security	€ 2.050,00
Piani di Emergenza ed Evacuazione	€ 0,00
Comunicazione	€ 0,00
Forniture Supplementari Enel	€ 749,70
Opere di Carità	€ 3.500,00
Altre Spese	€ 500,00
<b>TOTALE USCITE</b>	<b>€ 103.618,55</b>

TOTALE ENTRATE	€ 105.850,00
TOTALE USCITE	€ 103.618,55
<b>SALDO</b>	<b>€ 2.231,45</b>